合成燃料（ e-fuel ）の導入促進に向けた官民協議会

第２回商用化推進ＷＧ・第２回環境整備ＷＧ 合同WG 議事要旨

日時： 令和 5年 3月 22日（水） 10:00-12:00

場所： イイノホール＆カンファレンスセンター Room B

■ 出席者

資料２「委員名簿」参照

■ 議事

（１）商用化推進・環境整備合同WGの目的について

（２）合成燃料（e-fuel）の今後について

（３）その他

（４）自由討議

■ 議事要約

事務局より商用化推進・環境整備合同 WG の論点について説明。論点について委員による

議論を行った後、終了。

お問い合わせ先

資源エネルギー庁 資源・燃料部 石油精製備蓄課

電話：03-3501-1993

FAX：03-3580-8467